
Nr. 36 (274) - 2001. g. 7. septembrī SALASP ILS P ILSĒTAS AR  LAUKU TERITORIJU D O M ES  IZD EV U M S

domes ziņas
Notikusi karteļa domes sēde

29. augustā notika kārtējā Salaspils pilsētas domes sēde (protokols Nr. 
10), kuras darba kārtību “SV” j au publicēja.

Vienbalsīgi tika apstiprināti šādi darba kārtības jautājumi papildus iepriekš 
izsludinātajiem:

- Par zemes gabalu adreses piešķiršanu.
- Par zemes lietošanas tiesību piešķiršanu un zemes nomas līgumu slēgšanu.
- Par zemes lietošanas tiesību pāreju.
- Informācija par apkures organizēšanu Saulkalnes 17. un 18. mājā.
- Par automašīnas iegādi neatliekamai medicīniskai palīdzībai.
- Par pašvaldības zemes gabala nodošanu privatizācijai un apvienošanu ar 

dzīvojamo māju.
- Par pašvaldības policijas štata vienību skaita palielināšanu.
- Par dienesta dzīvokļu statusa noņemšanu.
- Par saistošo noteikumu Grozījumi un papildinājumi saistošajos noteikumos 

Nr. 9 “Suņu un kaķu turēšanas noteikumi Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu.

- Par bankrotējušā PVU Saulkalne pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu 
parādu dzēšanu.

- Par gājēja tiltiņa pār Mazās Juglas upi pie dārzkopības sabiedrības Avoti 
apsekošanu un remontu.

Balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas -1, nolemj iekļaut darba kārtībā 
jautājumu: par grozījumiem un papildinājumiem 2001. gada 30. maija domes 
lēmumā “Par domes administratīvā aparāta struktūru, amatu sarakstu un algu 
likmēm”.

Groza pašvaldības budžetu
Balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj apstiprināt 

grozījumus Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes noteikumos Nr. 10. Par 
2001. gada budžetu:

- Pārvirzīt no dzīvokļu un komunālās saimniecības pasākumu finansējuma
- 800+ nodrošinājums - Ls 1268 uz izglītības, kultūras un sporta pasākumu 
finansējumu, sadraudzības pilsētu pārstāvju vizītei Salaspilī 2001. gadā 16. - 
19. augustā.

- Pārvirzīt no dzīvokļu un komunālās saimniecības pasākumu finansējuma
- 800+ nodrošinājums - Ls 159 uz Daugavas muzeja budžetu 3 norāžu Uz 
Daugavas muzeju izgatavošanai.

- Pārvirzīt no dzīvokļu un komunālās saimniecības pasākumu finansējuma
- 800+ nodrošinājums - Ls 572 uz Salaspils pirmskolas izglītības iestādi 
grāmatvežu atalgojumam.

- Pārvirzīt no dzīvokļu un komunālās saimniecības pasākumu finansējuma
- 800+ nodrošinājums - Ls 580 uz atsevišķu izglītības, kultūras un sporta 
pasākumu finansējumu autobusa transporta pakalpojumu apmaksai Dziesmu 
un deju svētkos k/n Rīgava un korim Tiāde.

- Pārvirzīt no dzīvokļu un komunālās saimniecības pasākumu finansējuma
- 800+ nodrošinājums - Ls 60 uz laikrakstu Salaspils Vēstis budžetu cepurīšu, 
ar logo Salaspils Vēstis iegādei (kopskaitā 10 cepurītēm).

- Pārvirzīt no dzīvokļu un komunālās saimniecības pasākumu finansējuma
- 800+ nodrošinājums - līdz Ls 1000 uz pārvaldes aparāta budžetu 5 kases 
aparātu iegādei šādās budžeta iestādēs: domes administrācijas ēka, Sociālās 
palīdzības nams Skolas ielā 7, sporta komplekss, k/n Enerģētiķis, k/n Rīgava.

- Pārvirzīt Pašvaldības operatīvā centra budžeta ietvaros līdzekļus Ls 50.
- Pārvirzīt pirmskolas izglītības iestādes Daugaviņa budžeta ietvaros 

līdzekļus Ls 118.
- Pārvirzīt Sociālās aprūpes mājas budžeta ietvaros Ls 131.
- Pārvirzīt Salaspils 2. vidusskolas budžeta ietvaros Ls 55.
- Pārvirzīt no atsevišķu izglītības, kultūras un sporta pasākumu finansēšanas 

sadaļas Sporta un kultūras pasākumi pilsētā Ls 250 uz sporta kompleksa 
budžetu.

- Pārvirzīt no rezerves fonda Ls 160 uz Salaspils bibliotēkas budžeta 
monitora iegādei.

- Pārvirzīt Salaspils 1. vidusskolas budžeta ietvaros Ls 107.
- Pārvirzīt no rezerves fonda Ls 660 uz pirmskolas izglītības iestādes Saulīte 

budžetu saimniecības preču iegādei.
- Pārvirzīt no dzīvokļu un komunālās saimniecības pasākumu finansējuma

- 800+ nodrošinājums - Ls 400 uz Daugavas muzeja budžetu III Doles 
kamermūzikas festivāla organizēšanai.

- Pārvirzīt Daugavas muzeja budžeta ietvaros līdzekļus Ls 50 komandējumu 
apmaksai.

- Pārvirzīt no Dzīvokļu un komunālās saimniecības pasākumu koda kapitālie 
remonti uz kodu - maksājumi - SIA Wesseman - Ls 2048.

- Pārvirzīt no rezerves fonda Ls 4872 uz dzīvokļu un komunālās 
saimniecības sadaļu kapitālie remonti Ls 4672 siltummezglu izbūvei Skolas 
ielā 7 un uz Sociālās palīdzības nama Skolas 7 budžetu Ls 150 un Ls 50 līguma 
darbiem siltummezgla kosmētiskajam remontam.

- Pārvirzīt no rezerves fonda Ls 1300 uz 2. vidusskolas budžetu Ls 1030 un 
Ls 270 telpu remontdarbu apmaksai.

- Apstiprināt papildu ieņēmumus: norēķini ar citiem budžetiem - Ls 2558
(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

mācības

Sākušās Policijas dienas
Jaunais mācību gads Salas

pils skolēniem sākās ar Policijas 
dienām - jau pirmajā mācību 
nedēļā skolās viesojās valsts un 
pašvaldības policisti.

Visu klašu skolēniem tika 
organizētas lekcijas, konkursi un 
viktorīnas, tādējādi cenšoties 
īstenot Policijas dienu mērķi - 
popularizēt policijas darbu un 
prestižu, iepazīstināt skolēnus ar 
valsts likumdošanu un bērnu tie
sību aizsardzību, m azināt 
noziegumu skaitu.

SV kopā ar policiju trešdien 
ciemojās Salaspils 2. vidusskolā, 
kur valsts policijas pārstāvji stās
tīja par policijas darbu, narkotiku 
nelabvēlīgo ietekmi, ieročiem, 
iespējām mācīties un apgūt po
licijas darbinieka profesiju. Salas
pils Pašvaldības policijas priekš
nieks Dzintars Strožs iepazīstināja 
bērnus ar pašvaldības policijas 
darbu un saistošajiem noteiku
miem Salaspils teritorijā. Sarkanā 
Krusta pārstāvji stāstīja par savu 
darbu un AIDS problēm ām, 
savukārt Pašvaldības operatīvā 
centra priekšnieks un Salaspils 
u g u n sd ro š īb as  uzraudzības 
inspektors Juris Voldemārs 
Elksnis - par ugunsdzēsēju darbu, 
dem onstrējot arī videofilm u. 
Skolēni varēja iepazīties pat ar

#  Salaspils skolēnu tikšanās ar policijas darbiniekiem notiek jau sesto 
gadu pēc kārtas

ugunsdzēsēju mašīnu.
Pašlaik policijas pārstāvji 

plāno ciemošanos pārējās Salas
pils mācību iestādēs, nākamnedēļ 
viņi viesosies Stopiņos un tuvā
kajā laikā vēl apmeklēs Ropažus. 
Salaspils p ilsētā, Stopiņu un

Ropažu pagastā Policijas dienas 
jau sesto gadu organizē nepiln
gadīgo lietu inspektore Inese 
Jakubāne.

Inga KRUSTA

uzņēmējdarbība

Līv u  p ā r ņ e m  R u b u s
No šodienas, 7. septembra, 

SIA ‘‘Līvzeme” veikalu “Līva” 
pie Salaspils dzelzceļa pār
brauktuves savā īpašumā pār
ņem SIA “Rubus”. Kā zināms, 
pirms neilga laika amerikāņu 
uzņēmumam tika pārdots arī 
SIA “Līvzeme” veikals “Dauga
va” Skolas ielā.

SIA Līvzeme prezidente Inese 
Geka SV apgalvoja, ka veikalu 
Līva un Daugava pārdošana ne
nozīmē firmas bankrotu - Līvzeme 
turpinās darbu veikalā Ābelīte, 
kurā iecerēts iekārtot tā saucamo 
lauku veikalu pārtikas un sadzīves 
preču pārdošanai.

Pēc I. Gekas vārdiem, augusta 
vidū pēc vīra nāves viņa ierosinā- 
jusi Līvas pārdošanu veikala 
līdzīpašniekam - SIA Rubus -, jo 
veikalam esot nepieciešams saim
nieks - vīrietis, kurš spētu pabeigt 
iecerēto celtniecību, taču veikala 
Daugava pārdošana notikusi pie
spiedu kārtā, jo līdzīpašnieks pie

prasījis savu daļu.
Kā pastāstīja SIA Rubus prezi

dents Raimonds Kalvāns, Līvas 
ēkā piedāvātie pakalpojumi, kas 
saistīti ar tirdzniecību un ēdinā
šanu, tiks saglabāti. Septembrī 
norisināsies Līvas pārņemšanas 
darbi un tiks izskatīts kādreiz iece
rētais veikala projekts, kuru jaunā 
redakcijā jāakceptē līdz šā gada 
beigām. Ja izdosies, šogad veikala 
ēkai tiks uzlikts jauns jumts un 
ielikti logi, lai nebojātos mūri, 
taču tirdzniecība vēl nenotiks.

Celtniecības darbi tikšot pa

beigti nākamā gada pirmajā pusē, 
lai vasaras sākumā jauno būvi 
varētu nodot ekspluatācijā un sākt 
apmeklētāju apkalpošanu. No 
sarunas ar R. Kalvānu, SV kļuva 
skaidrs, ka Līvas apkārtne tiks 
sakopta - labiekārtota dīķa vide un 
izbūvēta terase, lai “sākoties vasa
rai, apmeklētāji varētu baudīt da
bu un piedāvātos pakalpojumus”. 
Taču nekas sīkāk nav zināms, jo 
par iecerēm vēl jālemj un jākon
sultējas ar speciālistiem.

Inga KRUSTA

tiem, kas ceļā

Būs izmaiņas autobusu saraksta
SIA “GALSS BUSS” autobusu maršruta Salaspils-Rīga- 

Salaspils sarakstā no 10. septembra gaidāmas izmaiņas, turklāt tiks 
noteikti reisi arī uz un no Saulkalnes. Tā “SV” informēja SIA 
“GALSS BUSS”.

Jaunais autobusu kustības saraksts tiks publicēts nākamajā SV 
numurā. Sekojiet informācijai! 

Inga KRUSTA

Gaida iedzīvotāju viedokli par 
alkohola nakts tirdzniecības 
aizliegšanu.

2. Ipp.

Uzņēmējiem par mūzikas 
atskaņošanas atļaujas 
saņemšanu.

2. Ipp.

31. augusta kultūras pasākumu 
fotoreportāžā.

5. Ipp.

Notikusi kartējā domes sēde

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

Būs izmaiņas autobusu saraksta
■



J a  J u m s  ir  v a j a d z ī g a :
□  pašvaldības policijas
□  administratīvās komisijas;
□  un cita veida palīdzība ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001, 1-7980033, 1-7980032
□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
Laika posmā no 27. augusta plkst. 
15:00 līdz 28. augusta plkst 10:00 no 
Ojāram B. piederošās jaunbūves 
Smilgu ielā nozagts dārza grils.

27. augustā laikā no plkst. 22:00 līdz 
plkst. 14:30 Skolas ielā pie mājas Nr. 
5/2 no Aleksandram S. piederošās a/ 
m Opel-Rekord nozagta automagne- 
tola un skrūvjgriežņu komplekts.

30. augustā ap pīkst. 14:00 Biologu 
ielā notika ģimenes skandāls starp 
Ritu Ļ. un viņas vīru Pēteri Ļ. Skan
dāla laikā nodarīti miesas bojājumi 
Ritai Ļ. un nepilngadīgajām meitām: 
Jekaterinai un Sabīnei.

31. augustā ap plkst. 22:30 pie 
Enerģētiķu ielas 9 Andreju S. 
piekāva Jurijs N.

1. septembrī pie Enerģētiķu ielas 3 
tika nozagts Anatolijam R. piedero

šais velosipēds GEMENY..

1. septembrī ap plkst. 23:00 Saul
kalnē mājā Nr. 26 savā dzīvesvietā, 
būdams alkohola reibumā, Zigfrīds 
R. sarīkoja ģimenes skandālu.

Laika posmā no 26. augusta līdz 2. 
septembrim plkst. 13:35 Salaspils LT 
d/k Varavīksne no Vladimiram Ļ. 
piederošās dārza mājas nozagta 
zāles pļaujamā mašīna, divas alumī
nija kannas (20 1 tilpums), divas 
nerūsējošā tērauda tilpnes (150 un 
50  1 tilpums).

2. septembrī ap plkst. 19:30 Rīgas 
ielā 53 pārtikas veikalā Gundars Z., 
būdams alkohola reibumā, lamājās 
necenzētiem vārdiem.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja 

Sanita BĒRZIŅA

AUTOVEIKALS

Amortizatori, bremžu kluči, 
gultņi, stūres pirksti, atbalsta šarnīri, 

siksnas, akumulatori, filtri, sūkņi, 
izpūtēji, motora daļas, eļļas,  
autoķīmija un elektropiederumi. 

domes ziņas
Notikusi kārtējā domes sēde

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
par Salaspils 1. vidusskolas Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 
projektu Spānija -  Latvija.

- Apstiprināt papildu izdevumus: Ls 2558 - Salaspils 1. vidusskolai par 
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu Spānija -  Latvija.

- Apstiprināt papildu ieņēmumus: maksas pakalpojumi sākumskolai - Ls 
118 semināra organizēšanai.

- Apstiprināt papildu izdevumus: Ls 118 Salaspils sākumskolas semināra 
organizēšanai.

- Apstiprināt papildu ieņēmumus: norēķini ar citiem budžetiem - Ls 75 par 
piedalīšanos galda tenisa čempionātā U. Plikgalvim.

- Apstiprināt papildu izdevumus: Ls 75 atsevišķu izglītības, kultūras un 
sporta pasākumu finasējumā - labāko skolēnu, sportistu atbalstīšana - U. 
Plikgalvim par piedalīšanos galda tenisa čempionātā.

- Apstiprināt papildu ieņēmumus: norēķini ar citiem budžetiem - Ls 100 par 
sākumskolas Atvasīte dalības maksu mūzikas festivālā Bavārijā.

- Apstiprināt papildu izdevumus: Ls 100 no budžeta sadaļas - atsevišķu 
izglītības, kultūras un sporta pasākumu finansēšana, labāko skolēnu 
atbalstīšana - sākumskolas Atvasīte dalības maksai mūzikas festivālā Bavārijā.

- Apstiprināt papildu ieņēmumus: norēķini ar citiem budžetiem Ls 125 
Ilondai Lūsei par piedalīšanos ziemas olimpiskajās spēlēs.

- Apstiprināt papildu izdevumus: Ls 125 no atsevišķu izglītības, kultūras, 
sporta pasākumu finansējuma sadaļas - labāko skolēnu atbalstīšana - Ilondai 
Lūsei par piedalīšanos ziemas olimpiskajās spēlēs.

Balsojot ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj izdarīt labojumu 
2001. gada 25. jūlija lēmuma Par grozījumiem 2001. gada budžeta noteikumos 
Nr. 10 pielikuma 5. punktā (prot. Nr. 9, #29, pielikums nr. 15) un izslēgt no 
teksta vārdus dzīvokļu daļas budžetu, tā vietā iekļaujot tekstu uz iedzīvotāju 
pierakstīšanās un izrakstīšanās daļas budžetu.

Apstiprina budžeta līdzekļu izlietojumu
Vienbalsīgi nolemj:
1. Apmaksāt represēto apvienības ekskursiju pa Kurzemi pēc iesniegtā 

rēķina Ls 240 no sabiedrisko organizāciju atbalstīšanai paredzētajiem 
līdzekļiem.

2. Apmaksāt kursus E. Rotkājai pēc iesniegtā rēķina Ls 60 no atsevišķu 
izglītības, kultūras un sporta pasākumu finansējuma.

3. Apmaksāt no atsevišķu izglītības, kultūras un sporta pasākumu 
finansējuma no sadaļas Salaspils nozīmes izgatavošanai Salaspils mācību 
iestāžu pedagogu ekskursiju sakarā ar Zinību dienu, sadalot līdzekļus šādi: 
1. vidusskolai -  100; 2. vidusskolai -  100; Salaspils PII -  100; PII Saulīte -  
100; PII Daugaviņa -  50; PII Saime- 50; Salaspils sākumskolai -  50; Salaspils 
Mākslu skolai -  50.

4. Apmaksāt no budžeta sadaļas Salaspils nozīmes izgatavošanai Salaspils 
1. vidusskolas meiteņu rokasbumbas komandas brauciena transporta 
izdevumus Ls 80.

5. Apmaksāt līdz Ls 150 Dīķu ielas remonta darbus no Dzīvokļu un 
komunālās saimniecības pasākumu finansējuma budžeta sadaļas - koku, krūmu 
apstādījumu kopšana - uz - citi darbi.

6. Apmaksāt invalīdu biedrībai līdz Ls 50 autobusa Ford izmantošanu 4. - 
5. augustā no sabiedrisko organizāciju atbalstīšanas finansējuma.

7. Apmaksāt N. Veidei studijas maksu Ekonomikas un vadības fakultātē 
Grāmatvedības institūtā par 2001 ./2002.akad. gada 1. semestri Ls 250 saskaņā 
ar līgumu no atsevišķu izglītības, kultūras un sporta pasākumu finansējuma.

(Turpinājums nākamajā SV numurā!)

problēma

Būt vai nebūt alkohola tirdzniecībai naktī?
Salaspils pilsētas dome pa

gājušajā nedēļā saņēma Salas
pils sabiedrisko organizāciju 
pārstāvju iesniegumu, kurā 
domes deputāti lūgti izskatīt 
jautājumu par alkohola tirdz
niecības aizliegumu veikalos 
Salaspilī nakts stundās pēc 
pīkst. 23:00.

Kā aizliegum a m otivāciju 
sabiedrisko organizāciju pārstāvji 
min alkohola lietošanas negatīvās 
sekas un pilsētas iedzīvotājiem 
sagādātās neērtības: iereibušu 
cilvēku atrašanās uz ielām, nekār
tības, trokšņošana, huligāniska 
uzvedība un ielu piesārņošana, 
bīstamu situāciju radīšana uz 
autoceļiem, braucot uz veikalu 
iereibušā stāvoklī ar automašī
nām, kā arī iedzīvotāju naktsmiera 
traucēšana.

Domes deputāti pirms jautāju
ma izskatīšanas ir ieinteresēti 
uzzināt arī salaspiliešu uzskatus 
par alkoholisko dzērienu tirdz-

konkurss

niecību naktī, tādēļ domē tiek 
gaidītas iedzīvotāju vēstules ar 
viedokli par šo problēmu.

Lai ieskicētu sabiedrisko 
domu šajā jautājumā, SV veica 
nelielu telefonaptauju.

Zenta, pensionāre, 58 gadi:
- Alkohola tirdzniecība naktī, 

manuprāt, varētu arī nebūt, jo tas 
mani nekādi neietekmē. Bet, kas 
gribēs, tas dabūs alkoholu vien
mēr.

lola, audzina bērnu, 25 gadi:
- Esmu pret alkoholisko dzē

rienu tirdzniecību nakts stundās. 
Mums pie mājas uz soliņa pietiek 
dzērāju, kas naktīs pastāvīgi pul
cējas un dzer. Varbūt alkohola 
tirdzniecības aizliegums naktī to 
ietekmētu.

Vasīlijs, nodarbojas ar dzī
vokļa remontu, 64 gadi:

- Domāju, ka nedrīkst aizliegt. 
Varbūt cilvēks ir saslimis, varbūt 
kādam vajag paģiru ārstēšanai, 
varbūt vienkārši... Vispār man

vienalga, jo nelietoju alkoholu 
naktī.

Aigars, vidusskolnieks, 16 
gadi:

- Ja godīgi - nevajadzētu 
aizliegt, jo tas veicinātu nelegālo 
alkohola tirdzniecību vietu raša
nos. Cilvēki vienalga atradīs, kur 
nopirkt alkoholu, ja viņi to gribēs.

Vera, strādā ēdnīcā, 56 gadi:
- Labāk, lai naktī alkoholu ne

tirgotu, jo kam tas ir vajadzīgs? 
Mums pie mājas ir kafejnīca - visu 
nakti apmeklētāji sēž un trokšņo. 
Veikalos, kuros tirgo alkoholiskos 
dzērienus, arī troksnis ir visu 
nakti.

Larisa, bezdarbniece, 38 
gadi:

- Varbūt kādam tas naktī ir ne
pieciešams. Domāju, ka reizēm 
alkohols naktī ir vajadzīgs. Man 
noteikti reizi gadā rodas tāda 
vajadzība.

Sagatavoja Inga KRUSTA

Apbalvo sakoptāko īpašumu saimniekus
Ar uzvarētāju apbalvošanas 

cerem oniju Salaspils domē 
pagājušo piektdien noslēdzās 
konkurss "Sakoptākais Salas
pils īpašums 2001”.

Par sakoptākajām ģimenes 
mājām tika atzīti un pirmajās trijās 
vietās ierindoti privātīpašumi 
Budeskalnu ielā 7 (L. Speķe), 
Saules ielā 16 (P. Krūmiņš) un 
Raiņa ielā 23 (B. Stalidzāne). 
Veicināšanas balvas saņēma A. 
Biļķins par mājām Saules ielā 32, 
A. Strautmanis - Saules iela 30, V. 
Turlaja - Gaismas iela 39 un E. 
Mednis - Loka iela 2.

Daudzdzīvokļu māju grupā 
par sakoptākajiem īpašumiem 
vērtēšanas komisija atzina mājas 
Dienvidu ielā 7/2 (kopj Dienvidu 
nama 72 sētnieks Z. Gapejenko),

uzņēmēju ievērībai

Miera ielā 19 (apsaimnieko A. 
Dindune un sētniece M. Sal- 
mane), Miera ielā 17 (kopj Dien
vidu nama 72 sētniece M. Vasi- 
pa). Veicināšanas balvas tika sa
ņemtas par namiem Miera ielā 18 
- Dienvidu nama 72 sētniece V  
Rulle un Dienvidu ielā 7/1 - Dien
vidu nama 72 sētnieks Z. Gape
jenko.

Grupā par sakoptāko sabied
risko objektu pirmās trīs vietas 
noteica: SIA Latvijas mežu ierī
cība namam Rīgas ielā 113 (di
rektore B. Kalniņa), Latvijas mež
zinātnes institūta Silava mājai 
Rīgas ielā 111 (direktors I. Bau- 
manis) un pirtiņu kompleksam 
Kārļi Salaspils lauku teritorijā (K. 
Trups). Veicināšanas balvas sa
ņēma A. Panass par kafejnīcu

Torņa pils Zviedru ielā 3 un 
direktors V. Dārznieks par SIA 
Baltrotors ēku Institūta ielā 1.

Grupā par sakoptāko zem
nieku saimniecību-lauku sētu 
uzvarēja Kārļi (K. Trups), 2. vietu 
ieņēma Pīļnieki (U. Ždanovs) un
3. vietu - Jaunpelši (M. Malte- 
nieks un V. Dubovskis). Veicinā
šanas balvas tika I. Rēvelniecei 
par Kamenēm, A. Ābramam par 
Migļiem  un I. Ziem elim  par 
Rūtiņām.

Visi godalgotie konkursa 
dalībnieki saņēma naudas balvas.

īpašumu vērtēšana notika 21. 
un 22. augustā, kad konkursa ko
misija piecu cilvēku sastāvā apse
koja Salaspils pilsētas un lauku 
teritoriju, 

Inga KRUSTA

Jāsaņem mūzikas atskaņošanas atļauja
Salaspils pilsētas ar lauku 

teritoriju domes rīkojumā Nr. 
126 (2001. gada 29. augustā) 
Par m ūzikas atskaņošanas 
atļauju teikts:

“Mūzikas atskaņošanas atļau
jas saskaņā ar Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes Sabied
riskās kārtības noteikumu Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju 
pašvaldības teritorijā 2.10.1 .p. un
2.10.2.p. - kafejnīcās, restorānos, 
masu pasākumos utt., laikā pēc 
pīkst. 23:00 darbadienās vai pēc 
pīkst. 24:00 svētku dienās un brīv
dienās - tiek izsniegtas kafejnīcu, 
restorānu utt. īpašniekiem un ma
su pasākumu organizatoriem ar 
nosacījumiem, ka:

1) mūzikas atskaņošanas laikā 
netiks pārsniegti 22.05.2001. LR 
MK noteikumos Nr. 214 apstip
rinātie akustiskā trokšņa pieļauja
mie normatīvi.

2) nav saņemtas pamatotas 
iedzīvotāju sūdzības par atļaujas 
pieprasītāja iepriekšējo darbību 
(trokšņošanu vai muzicēšanu).

Kafejnīcu, kuras izvietotas 
dzīvojamo māju ratiņtelpās vai 
pārbūvētos dzīvokļus, īpašnie
kiem atļaujas saņemšanai nepie
ciešama visu mājas iedzīvotāju 
rakstiska piekrišana.

Atļaujas saņemšanai jāvēršas 
Salaspils pilsētas ar lauku teri
toriju domes administratīvajā 
daļā.”

Ievērojot šo rīkojumu, lūdzu 
visu kafejnīcu, bāru un restorānu 
īpašniekus saņemt mūzikas atska
ņošanas atļaujas, ja iestādes darba 
laiks ir pēc pīkst. 23:00 darba
dienās un pēc pīkst. 24:00 svētku 
dienās un brīvdienās.

Lūdzu ņemt vērā, ka šī atļauja 
reglamentē tikai mūzikas atskaņo
šanu nakts stundās, bet neatbrīvo 
iestādi no pienākum a saņemt 
AKKA/LAA (A. Čaka ielā 97, 
Rīgā, tālr. 7506131) licenci par 
tiesībām  izm antot aģentūras 
pārstāvēto autoru darbu publiskā 
izpildījumā.
m

Dom es izp ildd irektors 
Andrejs JAUNKALNS

Atgādinām, 
ka līdz 21. septembrim 

Salaspils domes 
Teritoriālās attīstības un 
plānošanas daļā (310. 
kab.) var iesniegt gan 
gatavus projektus, gan 
priekšlikumus atpūtas 

laukumu (bērnu rotaļu, 
sporta un suņu pastaigu 

laukumu) labiekārtošanā. 
Tālr. uzzinām 7981062.

Pašvaldības policija brīdina! 

Iedzīvotāji ziņo, ka Salaspilī ir bijuši vairāki 

gadījumi, kad jauna sieviete, uzdodamās par 

Salaspils domes darbinieci, prasa pārbaudīt 

mājas grāmatas.

Lūgums iedzīvotājiem nekavējoties ziņot par 

šādiem gadījumiem Pašvaldības policijai.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S

Notikusi kārtējā domes sēde
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

(Turpinājums nākamajā SV numurā!)



SV turpina publicēt saistošos noteikumus (pieņemti 25. jūlijā 
Salaspils domes sēdē), kas stājās spēkā ar 2001. gada 4. augustu. 

Iedzīvotāji ar tiem pilnībā var iepazīties domē pie dežuranta.
( Turpinājums. Sākumu skatīt iepriekšējos SV numuros)

3. Celtniecības un remontdarbi apstādījumos
3.1. C eltn iec īb as  un rem on tdarbu  p asū tītā ja  

pienākumi:
3.1.1. iežogot būvniecības teritorijā esošo koku 

stum brus ar 2 m un 25 mm dēļu  vairog iem , kas 
nostiprināti pie 6-8 cm resniem  mietiem  un iedzīti 
vism az 50 cm dziļum ā. Koku sakņu saglabāšanai 
nepieciešam ības gadījum ā iekārto  50 mm biezus 
līmenisku dēļu vairogus līdz 1,5 m rādiusā ap koku;

3 .1 .2 . ve ico t ielu  un laukum u cie tā  segum a 
ieklāšanas darbus, ap koku stumbriem atstāt apdobi bez 
cietā klājuma vismaz 1,5 m diametrā, krūmiem apdobei 
jābūt vismaz 0,5 m platai;

3.1.3. ierīko jo t un rem ontējo t kom unikācijas, 
aizliegts rakt bez saskaņošanas dziļāk par 0,3 m: ja koka 
stumbra diametrs ir līdz 15 cm -  ne tuvāk par 2 m no 
koka, resnākiem kokiem -  ne tuvāk par 3 m, krūmiem 
- ne tuvāk par 1,5 m (rēķinot no stumbra pamatnes);

3.1.4. būvmateriālu un citu materiālu (degvielas, 
smērvielu u.c.) uzglabāšana pieļaujama ne tuvāk kā 10 
m attālumā no kokiem vai krūmiem;

3.1.5. celtniecības, ielu pārbūves un atjaunošanas 
darbos apstād ījum os nep ie ļau t līm eņa vertikālās 
izmaiņas vairāk par 5 cm salīdzinājumā ar esošo. Ja 
grunts līmeni nepieciešams paaugstināt vai pazemināt, 
būvprojektā ir jāparedz īpaši pasākumi, kas nodrošinātu 
koku augšanu, rokot zem sakņu sistēmas, drīkst rakt ne 
seklāk par 1,5 m zem grunts līm eņa, neievainojot 

saknes;
3 .1 .6 . b ū v o b jek tu  p iev ed ce ļi jā ie r īk o  ārpus 

apstād ījum iem , n en o jau co t koku stum bru 
aizsargvairogus.

3.2. P rojektējot būvdarbus, topogrāfiskā plānā 
jāatzīmē visi esošie koki un krūmi, norādot sugu un 
diametru (kokiem), ja kokaugu nav - attiecīgai atzīmei 
arī ir jābūt fiksētai plānā.

3.3. Ja apstādījumu teritorijās rit celtniecības un 
remontdarbi, par šo noteikumu izpildi ir atbildīgs darbu 
pasūtītājs. Ja celtniecības vai remontdarbi ir saistīti ar 
rakšanas darbiem, augsnes auglīgā kārta ir noņemama 
un jāu zg lab ā  a tsev išķ i, lai pēc a ttiec īg o  darbu 
pabeigšanas tiktu nodrošināta augsnes atjaunošana 
rakšanas darbu vietās.

3 .4. V isos gad ījum os, kad ce ltn iec īb as  vai 
remontdarbu dēļ prognozējama apstādījumu elementu 
bojāšana vai paredzēta to pārveidošana, projektu tāmēs 
jāparedz izm aksas par apstādījum u atjaunošanas 
darbiem (koku, krūmu, zālienu, puķu dobju un celiņu 
atjaunošanu).

3.5. Pabeidzot rakšanas darbus (kom unikāciju 
remontu, jaunu pievadu ierīkošanu utt.), apstādījumi 
atjaunojami iepriekšējā stāvoklī (arī zāliens).

4. A dm in istra tīvā  a tb ild ība  par šo noteikum u 
neievērošanu

4.1. Par apstādījum u iznīcināšanu vai bojāšanu 
vainīgās juridiskās personas vadītājam  vai fiziskai 
personai var uzlikt administratīvo sodu līdz Ls 50.

4.2. Par šo noteikumu 2.3.1. -  2.3.4., 2.4.1. - 2.4.4. 
punktos minēto nosacījumu neievērošanu atbildīgajām 
personām var uzlikt administratīvo sodu līdz Ls 50.

4.3. Par šo noteikumu 3.1.1. - 3.1.5. punktos minēto 
nosacījumu neievērošanu atbildīgajām personām var 
uzlikt administratīvo sodu līdz Ls 50.

4.4. Par publisko masu pasākum u organizēšanu 
publiskajos apstādījumos, bez saskaņošanas ar domes 
galveno arhitektu un ainavu arhitektu, to organizētājam 
var tikt uzlikts administratīvais sods līdz Ls 50.

4.5. Par ugunskuru kurināšanu un zāles dedzināšanu 
publiskos apstādījumos vainīgai personai var uzlikt 
administratīvo sodu līdz Ls 20.

4.6. Par braukšanu pa publisko apstādījumu celiņiem 
ar m ehan izēto  tran sp o rtu , izņem ot apstād ījum u 
uzturēšanas vajadzībām, vainīgai personai var uzlikt 
administratīvo sodu līdz Ls 10.

4.7. Par transporta līdzekļu novietošanu zālienos 
vainīgai personai var uzlikt administratīvo sodu Ls 10 
apmērā.

4.8. Par patvaļīgu koku, krūmu un citu apstādījumu 
elementu ierīkošanu un izveidošanu (šī norma neattiecas 
uz individuālo apbūvi un īpašumiem lauku teritorijā).

bez saskaņota projekta vai skices ar domes ainavu 
arhitektu, vainīgai personai var uzlikt administratīvo 
sodu līdz Ls 20.

4.9. Par zāles nepļaušanu un apstādījumu savlaicīgu 
nekopšanu vainīgā persona (fiziskā persona -  īpašnieks, 
lietotājs vai nom nieks, apsaim niekotājs, valdītājs, 
juridiskā persona - attiecīgā amatpersona) vispirms tiek 
brīdināta, bet, ja pārkāpums netiek novērsts desmit 
dienu laikā pēc brīd inājum a nosūtīšanas, var tikt 
administratīvi sodīta, uzliekot administratīvo naudas 
sodu līdz Ls 30.

4.10. Par jebkādiem rakšanas darbiem apstādījumos, 
kā arī augsnes un smilšu ieguvi bez saskaņošanas ar 
teritorijas īpašnieku vai apsaim niekotāju vainīgai 
personai var uzlikt administratīvo sodu līdz Ls 30.

4.11. Par apstādījumu piegružošanu ar celtniecības 
vai sadzīves atkritumiem vainīgai personai var uzlikt 
administratīvo sodu līdz Ls 30.

4.12. Par sulu tecināšanu, koku mizas bojāšanu 
publiskos apstādījumos vainīgai personai var uzlikt 
administratīvo sodu līdz Ls 10.

5. Noteikumu izpildes kontrole
5.1. Noteikumu izpildi kontrolēt un administratīvos 

protokolus sastādīt ir tiesīgas šādas amatpersonas:
5.1.1. Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 

izpilddirektors;
5.1.2. Salaspils pašvaldības policija;
5.1.3. Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 

būvvaldes galvenais arhitekts un ainavu arhitekts.
5.2. A dm in istratīvā soda u zlik šana neatbrīvo 

pārkāpējus no noteikumu neievērošanas un pārkāpuma 
rezu ltātā  radīto  seku novēršanas. Ja persona pēc 
adm inistratīvā soda uzlikšanas turpina nepieļauto 
darbību, pārkāpējam  adm inistratīvais sods var tikt 
piemērots atkārtoti.

5.3. Administratīvo pārkāpumu lietas, pamatojoties 
uz attiecīgo amatpersonu sastādītajiem administratīvo 
pārkāpumu protokoliem, ir tiesīgi izskatīt Salaspils 
p ilsētas ar lauku terito riju  dom es A dm inistratīvā 
kom isija, domes priekšsēdētājs, viņa vietnieks un 
izpilddirektors.

Instrukcija par kārtību, kādā veicami darījumi ar 
pašvaldības kustamo īpašumu, par dāvinājumu un 
novēlējumu pieņemšanu, pārzināšanu, aizdevumu, 

galvojumu, aizņēmumu, saimniecisko līgumu 
slēgšanu un citu ekonomisko saistību uzņemšanos 

pašvaldības vārdā

Šī instrukcija izstrādāta, pamatojoties uz likuma “Par 
valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas kārtību”, 
“Par valsts un pašvaldības finansu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanu”, “Par pašvaldību budžetiem”, 
“Par valsts un pašva ld ību  p asū tīju m u ” , “Par 
p ašv a ld īb ām ” 21. pan ta  19. punktu , citiem  
norm atīvajiem  aktiem, lai nodrošinātu pašvaldības 
finansu līdzekļu un kustam ās saglabāšanu un tās 
efektīvu izmantošanu, kā arī lai nodrošinātu likuma 
“Par pašvaldībām ” 69. panta 6. punkta noteikumu 
izpildi.

I Vispārīgie noteikumi
Pašvaldību ekonomiskais pamats ir manta, tajā skaitā 

finansu līdzekļi, ko veido:
juridisko un fizisko personu nodokļu maksājumi 

pašvaldības budžetā;
valsts budžeta dotācijas un mērķdotācijas; 
kredīti (aizņēmumi);
vietējās nodevas un citi maksājumi pašvaldības 

budžetā;
pašvaldības budžetā ieskaitāmie naudas sodi; 
ju rid isk o  un fiz isko  personu  b rīv p rā tīg a jiem  

maksājumiem noteiktu mērķu sasniegšanai; 
citiem ieņēmumiem.
Pašvaldības īpašums ir nodalīts no valsts īpašuma un 

citu tiesību subjektu īpašumiem.
Pašvaldība pārvalda, lieto savu īpašumu un rīkojas 

ar to likumā noteiktā kārtībā.
II Darījumi ar pašvaldības kustamo mantu
Ar pašvaldības kustamo mantu, kas norobežots no 

pašvaldības īpašum a kopuma un nodots valdījum ā 
pašva ld ības uzņēm um iem , rīko jas pašva ld ības

uzņēmums domes apstiprināto statūtu noteiktā kārtībā.
Ar pašvaldības kustamo īpašumu, kas nodalīts no 

pašvaldības īpašuma kopuma un nodots pašvaldības 
iestāžu rīcībā, rīkojas dome šajā dokumentā noteiktā 
kārtībā.

Ar pašvaldības kustamo mantu, kas atrodas domes 
rīcībā, rīkojas dome, ievērojot likuma “Par valsts un 
pašvaldības mantas atsavināšanas kārtību”, likuma “Par 
valsts un pašvald ību  finansu līdzekļu  un m antas 
izšķērdēšanas novēršanu” normas.

Par brīvu vienošanās cenu, bet ne m azāku par 
nosacīto cenu, tiek pārdota kustamā manta arī gadījumā, 
ja:

sarīkotā izsole ir bijusi nesekmīga;
kustamās mantas atlikusī bilances vērtība ir mazāka 

par Ls 250;
kop īpašum ā esošu m antu iegūst kāds no 

kopīpašniekiem;
izsoles izmaksas ir lielākas par mantas vērtību.
Ja pašvaldības kustamās mantas, kas atrodas domes 

rīcībā, atlikusī bilances vērtība nepārsniedz Ls 500, 
lēmumu par tās atsavināšanu pieņem un atsavināšanu 
organizē izpilddirektors, ievērojot šīs daļas 3. punktā 
minēto likumu normas un 4. punkta noteikumus.

Ja kustamā manta tiek atsavināta valsts vai citas 
pašvald ības labā, lēm um u, neatkarīg i no m antas 
atlikušās bilances vērtības, pieņem dome.

Līgumu par kustamās mantas atsavināšanu valsts vai 
citas pašvaldības labā, pamatojoties uz domes pieņemto 
lēmumu, paraksta domes priekšsēdētājs, līgumus par 
kustam ās mantas atsavināšanu (izņem ot 5. punktā 
noteiktā gadījumā) paraksta domes priekšsēdētājs vai 
domes pilnvarota persona, pam atojoties uz domes 
lēmumu, bet šīs daļas 5. punktā noteiktā gadījumā -  
izpilddirektors.

P riekšlikum u pašva ld ības kustam ās m antas 
atsavināšanai iesniedz pašvaldības iestādes vadītājs šīs 
daļas 2. punktā noteiktā gadījumā vai izpilddirektors -
3. p., 4. p. noteiktos gadījumos.

Atsavināmās mantas nosacīto cenu, kas ir sākotnējā 
realizācijas cena, sākotnējā cenu izsolei ar augšupejošo 
soli vai sākotnējā cena, ja manta tiek pārdota par brīvu 
cenu, nosaka:

ja manta tiek pārdota izsolē - domes izveidotā Izsoļu 
un konkursu komisija;

ar izp ildd irek to ra  rīkojum u izveido ta M antas 
novērtēšanas komisija, ja manta tiek pārdota 4. punktā 
noteiktos gadījumos.

Izsoļu un konkursu komisija pieaicina, bet Mantas 
novērtēšanas komisijā tiek iekļauti finansu speciālisti un 
personas, kas pārzina pārdodamo mantu (piemēram, 
celtniecības speciālisti -  ja  pārdod būvm ateriālus; 
datorspeciālisti -  ja tiek pārdota datortehnika).

III Dāvinājumu un novēlējumu pieņemšana un 
pārzināšana

1. Pašvaldība ir tiesīga pieņemt fizisko un juridisko 
personu dāvinājumus un novēlējumus.

2. Lēm um u par dāv inājum a un novēlējum a 
pieņemšanu pieņem dome.

3. Dāvinājums saskaņā ar CL 1914. pantu var būt:
3.1. īpašuma vai citu lietu tiesību atdošana;
3.2. prasījumu tiesību bezatlīdzības cesija;
3.3. dom es atsvab ināšana no pienākum a pret 

dāvinātāju vai pret trešajām personām;
3.4. atteikšanās no kādas tiesības domei par labu;
3.5. domes lietu bezmaksas pārziņa.
4. Dāvinājums mantas formā tiek pieņemts tikai 

gadījumā, ja tas nav apgrūtināts ar saistībām vai citām 
lietu tiesībām, kā arī gadījumos, ja apgrūtinājums veido 
mazāk nekā 50% no mantas faktiskās vērtības, valsts 
nodevas un citu  darījum a noslēgšanas izm aksu 
kopsummas.

5. Dāvinājums par prasījuma tiesību bezatlīdzības 
cesiju tiek pieņemts gadījumā, ja parādniekam -  fiziskai 
personai ir neapgrūtināts nekustam ais īpašums vai 
pastāvīgi ieņēmumi (izņemot pensiju vai citus valsts 
pabalstus), bet parādn iek i -  ju rid isk as  personas 
neatrodas likvidācijas vai m aksātnespējas procesā, 
reģistrētais pamatkapitāls pieckārt pārsniedz parāda 
summu, turklāt -  kreditoru un debitoru attiecība ir 
vismaz 1 : 5 .

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 4. lpp.)

( Turpinājums. Sākumu skatīt iepriekšējos SV numuros)

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 4. lpp.)



(Turpinājums. Sakums 3. lpp.)

6. Dāvinājum s kā atteikšanās no kādas tiesības 
domei par labu tiek pieņemts, ja  dome ir ieinteresēta 
iegūt šo tiesību un šīs tiesības izmantošana vai rīcība ar 
to ir domes kompetencē.

7. Dāvinājums ar uzlikumu, ar kuru norādīts, kādā 
kārtā vai kādiem mērķiem dāvinājums jāizlieto, tiek 
p ieņem ts, ja  n o rād īta is  iz lie to šan as m ērķis un 
izlietojuma forma ir pašvaldības kompetencē.

8. Dāvinājums atlīdzības nozīmē tiek pieņemts, ja 
pakalpojums, par kuru piešķirts dāvinājums, nebija 
darījums, ko reglamentē saistību tiesības.

9. N ovēlējum i tiek pieņem ti ar tādiem pašiem  
noteikumiem kā dāvinājumi.

10. Pieņem tie dāvinājum i un novēlējum i pēc to 
noformēšanas pašvaldības īpašumā atbilstoši tiesību 
normām kļūst par pašvaldības īpašumu, ar kuru rīkojas 
dome.

11. Pieņemot dāvinājumu vai novēlējumu, uz domi 
attiecas normas, kas CL noteiktas apdāvinātajam vai 
mantiniekam.

IV Aizdevuma izsniegšana, saistību uzņemšanās 
trešās personas labā

1. Dome saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību 
finansu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 4. 
panta (2). punktu nav tiesīga izsniegt aizdevumu.

2. Dome ir tiesīga sniegt galvojumu pašvaldības 
iestādēm , uzņēm um iem  un uzņēm ējsab iedrībām , 
ievērojot likuma “Par pašvaldības budžetiem” 26. panta 
noteikumus un vienlaikus paredzot pašvaldības budžetā 
uzkrājum u veidošanu galvojum a apjom ā atbilstoši 
grāmatvedības noteikumiem.

3. Galvojumi nevar tikt nodrošināti ar pašvaldības 
mantu, kas nepieciešama pašvaldības funkciju izpildei.

4. Dome nedrīkst sniegt galvojumu pašvaldības 
uzņēm um am , iestādei, uzņēm ējsabiedrībai, ja  nav 
iesniegti Valsts kases noteiktie pārskati, ja  nomaksāti 
nodokli likumā noteiktā kārtībā un terminos.

5. Dom e n ed rīk s t sn ieg t galvojum u tādiem  
pašvaldības uzņēmumiem, uzņēmējsabiedrībām, kuras 
nav samaksājušas nodokļus likumā paredzētajā kārtībā, 
kurām ir iestājusies faktiskā maksātnespēja vai kuras 
atrodas maksātnespējas procesā, vai ir pasludinātas par 
maksātnespējīgām.

6. Dome drīkst sniegt galvojum u, ja  ir saņemta 
Pašvaldību aizņēm um u un garantiju  kontroles un 
pārraudzības padomes rakstiska piekrišana.

7. Dome sniegt galvojumu drīkst tikai ar finansu 
ministra atļauju, ja  tā nav izpildījusi iepriekš noslēgtā 
aizņēm um a līgum a nosac ījum us vai vērtspap īru  
izlaišanas noteikumus.

8. P ašvald ības iestād es nav tiesīgas izsn ieg t 
aizdevumu, sniegt galvojumus.

9. P ašv ald īb as uzņēm um i ir tiesīg i izsn ieg t 
aizdevumu un sniegt galvojumus, ja  iepriekš ir saņemta 
domes piekrišana, turklāt -  piekrišana tiek noformēta ar 
domes lēmumu un pašvaldības uzņēmumam nav valsts 
un pašvaldību nodokļu parāda, izmaksātas darbiniekiem 
algas un pret to tiesvedībā nav prasības par parāda 
piedzīšanu.

10. P ašv ald īb as uzņēm um i ir tiesīg i sn ieg t 
aizdevumu (saņemot iepriekš domes piekrišanu) tikai 
citiem Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības 
uzņēm um iem  un iestādēm  vai pašva ld ības 
uzņēmējsabiedrībām , ja  tās pam atkapitālā Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības kapitāla daļa 
pārsniedz 51%.

P ašvaldības uzņēm um s nav tiesīgs nodrošināt 
galvojum u ar m antu, kas nep iec iešam a attiecīgā 
pašvaldības uzņēm um a statūtos noteikto darbības 
virzienu realizācijai.

P ašv ald īb as uzņēm um s nav tiesīg s izsn ieg t 
aizdevumus vai sniegt galvojumu fiziskām personām un 
citiem uzņēmumiem, kas nav atrunāti 10. punktā.

V Aizņēmumu ņemšana
1. Dome ir tiesīga pieņemt lēmumu par īstermiņa un 

ilgtermiņa aizņēmumu ņemšanu Latvijā un ārvalstīs, 
noslēdzot aizņēmuma līgumu vai izlaižot vērtspapīrus.

2. Kārtību, apmērus un noteikumus, kādā dome ir 
tiesīga ņemt īsterm iņa un ilgterm iņa aizņēm umus, 
reg lam entē likum s “Par pašvald ību  budže tiem ” . 
Ministru kabineta 1997. gada 04.02. Noteikumi Nr. 64 
“N oteikum i par pašv a ld īb u  aizņēm um iem  un 
garantijām”.

3. Pašvaldības iestādes un uzņēmumi ir tiesīgi ņemt 
aizņēmumus, noslēdzot aizņēmumu līgumu, tikai ar 
domes piekrišanu.

4. Aizņēmuma nodrošinājumam pašvaldības iestādes 
un uzņēm um i ir tiesīg i dot ķ īlu  tikai ar dom es 
piekrišanu.

5. Banka aizņēmuma ņemšanai tiek izvēlēta aptaujas 
kārtībā, aptaujājot ne m azāk kā 3 bankas, ko veic 
konkursa komisija (ja ir izveidota pastāvīgi darbojošās), 
vai speciāli izveidota komisija.

6. Lai saņem tu dom es p iekrišanu  aizņēm um a 
ņemšanai, iestādes un uzņēmuma vadītājs iesniedz 
domes priekšsēdētājam  attiecīgu iesniegum u, kam 
pievienoti šādi materiāli:

6.1. pamatojums aizņēmuma ņemšanai, termiņš, 
summa;

6.2. kreditoru, debitoru saraksts;
6.3. uzziņa par fak tisko  stāvokli ar valsts un 

pašvaldību nodokļu nomaksu;
6.4. naudas plūsmas aprēķins visam aizņēmuma 

atmaksas periodam;
6.5. konkursa  kom isijas atzinum s par 

labvēlīgākajiem aizdevuma noteikumiem no bankām 
(komisijas lēmums, visi saņemtie piedāvājumi);

6.6. aizdevum a līgum a pro jek ts no kom isijas 
izvēlētās bankas (un no pārējām, kas piedalījās aptaujā);

6.7. ķīlas noteikumi, tās apmērs (analogi 6.6. p. 
noteiktajam).

7. Pirms izskatīšanas domes sēdē iesniegumu un tam 
pievienotos materiālus izskata Finansu komiteja un 
komiteja, kuras kompetencē ir jautājumi, kas saistīti ar 
aizņēmuma ņemšanas mērķi.

8. Iesn iegum u dom es sēdē izsk a ta  tikai tajā 
gadījumā, ja ir saņemti pozitīvi komiteju atzinumi.

VI Saimniecisko līgumu slēgšana
1. Līgum u slēgšana par preču p iegādi, darbu 

veikšanu vai pakalpojumu sniegšanu.
Pretendentu līguma slēgšanai par preču piegādi, 

darbu veikšanu vai pakalpojumu sniegšanu izvēlas, 
pielietojot m etodes, atbilstoši tiesību aktiem, kas 
reg lam entē valsts un pašv a ld īb u  pasū tījum a 
piešķiršanu.

Ja konkrētās preces iegāde, darba veikšana vai 
pakalpo jum a saņem šana ir paredzē ta  dom es 
apstiprinātajā budžetā, izpilddirektors, ņemot vērā 
faktisko naudas plūsmu, iesniedz pieprasījumu Izsoļu un 
konkursu komisijai par izsoles (konkursa) organizēšanu, 
attiec īgās p reces p irk šan a i, darbu veikšanai vai 
pakalpojuma saņemšanai, ja  prognozējamā (budžetā 
paredzētā) darījuma summa saskaņā ar likumu “Par 
valsts un pašvald ību  pasū tījum u” paredz izsoles 
(konkursa) o rgan izēšanu , kā arī gad ījum os, kad 
konkrēto preci pārdot (piegādāt), darbu veikt vai 
pakalpo jum u sn ieg t var tikai v iens p re tenden ts 
(gad ījum os, kas n o te ik ti likum a “Par valsts un 
pašvaldību pasūtījumu” 12. pantā).

Ja prognozējamā (budžetā apstiprinātā) darījuma 
summa ir robežās, kad saskaņā ar likumu “Par valsts un 
pašvaldību pasūtījumu” ir pieļaujama cenu aptauja, cenu 
aptauju preces pirkumam (piegādei), darbu izpildei, 
pakalpojuma sniegšanai organizē izpilddirektors.

Ja konkrētās preces iegāde, darba izp ilde vai 
pakalpojuma saņemšana apstiprinātajā budžetā nav 
norādīta vai vispār nav paredzēta, lēmumu par konkrēto 
preču iegād i, darbu veikšanu  vai pakalpo jum u 
saņemšanu pieņem dome, pamatojoties uz deputāta 
priekšlikumu vai izpilddirektora priekšlikumu domes 
p riekšsēdētā jam , kurš iep riekš izskatīts  F inansu 
komitejā un komitejā, kuras kompetencē ir jautājumi, 
kas saistīti ar konkrētās preces pirkšanas, darbu izpildes 
vai pakalpo jum u saņem šanas m ērķ i, norādo t 
fin an sēšan as avotu (budžeta  pozīc iju ) vai 
nepieciešamības gadījumā izdarot grozījumus budžetā.

L īgum u ar izso les (konkursa) uzvarētā ju , 
pamatojoties uz Izsoļu un konkursu komisijas lēmumu, 
paraksta izpilddirektors, turklāt līguma preambulā tiek 
dota atsauce uz attiecīgo komisijas protokola datumu un 
Nr., kurš tiek pievienots līguma eksemplāram, kas paliek 
domē.

Līgumu ar pretendentu, kas cenu aptaujā ir iesniedzis 
lētāko piedāvājumu, slēdz izpilddirektors, pamatojoties 
uz cenu aptaujas piedāvājumu apkopojumu, turklāt 
līguma preambulā tiek dota atsauce uz cenu aptaujas 
esamību, un piedāvājumu apkopojums tiek pievienots 
līguma eksemplāram, kas paliek domē.

Ja izsoles (konkursa) vai cenu aptaujas rezultātā 
piedāvājumu cena pārsniedz budžetā ieplānoto vai 
domes apstiprināto summu, galīgo lēmumu par līguma 
slēgšanu ar uzvarētāju (izsoles, konkursa, cenu aptaujas 
vai vienīgā pretendenta) pieņem dome, norādot papildu

finansējum a avotu vai nepieciešam ības gadījum ā 
izdarot grozījumus budžetā vai pieņemot lēmumu par 
visu piedāvājumu noraidīšanu.

Līgumus sagatavo domes Administratīvā aparāta 
daļa, kuras kom petencē ir jautājum i, attiecībā vai 
saistībā ar kuriem tiek slēgts līgums, līguma sagatavotājs 
vīzē līguma projektu un to saskaņo ar Finansu un 
grāmatvedības uzskaites daļas vadītāju. Juridiskās un 
personāla daļas vadītāju. Domes darbinieki vīzē to 
līguma eksemplāru, kas paliek domē.

Līguma abi eksemplāri pēc tam, kad tie ir abpusēji 
saskaņoti, bet pirms parakstīšanas, tiek cauraukloti kopā 
ar p ielikum iem  un ap liec in ā ta  to caurauk lošana 
Administratīvajā daļā.

Līgumiem tiek piešķirts reģistrācijas Nr. pēc to 
parakstīšanas. G adījum ā ja  līgum partneris piešķir 
līgumam savu numuru, domes reģistrācijas numurs tiek 
likts aiz šķērssvītras (piemēram -  XXX/71).

D om es n oslēg tie  līgum i tiek  reģ is trē ti 
Administratīvajā daļā (izņemot zemes nomas līgumus) 
atsevišķā līgumu reģistrā. Domes oriģinālais līguma 
eksem plārs g labājas F inansu  un g rām atved ības 
uzskaites daļā, bet kopija -  pie atbildīgās personas par 
līguma izpildi no domes puses (izņemot zemes nomas 
līgumus).

Gadījumā ja domes īpašumā un lietošanā esošajos 
objektos, tajā skaitā objektos, par kuru funkcionēšanu 
atbild dome, notiek avārija, avārijas likvidēšanai, ja  nav 
pašvaldības specializēto dienestu, un avārijas radīto 
seku likvidēšanai (ja nav specializētu pašvaldības 
izveido to  in s titū c iju ), p re tenden tu  izvēlas 
izpilddirektors neatkarīgi no prognozējamo izmaksu 
apm ēra, bez izso les, konkursa vai cenu aptaujas 
rīkošanas, nodrošinot, lai līgumcena nepārsniegtu darba 
tirgū  analogiem  darb iem  un izp ildes term iņiem  
attiecīgajā laika periodā esošo vidējo cenu un nodrošinot 
likuma “Par valsts un pašvaldību pasūtījumu” 12. panta 
(2). punkta izpildi.

2. Nomas līgumu slēgšana.
2.1. Līgumu slēgšana par pašvaldības īpašumā esoša 

ēku un būvju (vai to daļu) nomu (īri):
2.1.1. lēmumu par pašvaldības īpašumā esošo ēku un 

būvju vai to daļu nomu pieņem  dome, apstiprinot 
nomājamo objektu sarakstu un nosakot sarakstā esošā 
nomas objekta pieļaujamo nomas mērķi, termiņu un 
minimālo nomas cenu;

2.1.2. līgumus par domes apstiprinātajā sarakstā 
esošā konkrētā objekta nomu slēdz izpilddirektors, 
ņemot vērā domes lēmumu. Pretendents tiek izvēlēts 
ap tau jas vai konkursa  kārtībā . L īgum a p ro jek ta  
sagatavošanas saskaņošanas un reģistrācijas kārtība ir 
analoga 1.8. -  1.11. punktos minētajam;

2.1.3. lēm um u par pašvaldības īpašum ā esošo 
dzīvokļu izīrēšanu pieņem  Dzīvokļu saim niecības 
komiteja, ņemot vērā pašvaldības dzīvokļu apstākļu 
uzlabošanas uzskaites rindu;

2.1.4. lēm um u par īrn ieku  m aiņu pašvaldības 
dzīvokļos, pieņem Dzīvokļu saimniecības komiteja.

2.2. Zemes nomas līgumu slēgšana:
2.2.1. lēm um u par zemes nomu jurid iskām  un 

fiziskām personām izņem ot 2.2.3. punktā minētās) 
pieņem dome, nosakot iznomājamās zemes platību, 
nomas termiņu, nomas cenu.

Līgumu, pamatojoties uz domes pieņemto lēmumu, 
slēdz izpilddirektors. Līguma projekta sagatavošanas, 
saskaņošanas un reģistrācijas kārtība ir analoga 1.8. -  
1.10. punktā minētajam . Zemes nomas līgumi tiek 
reģistrēti un to oriģināli glabājas Zemes ierīcības daļā.

Lēm um u par zemes nom u fiziskām  personām  
individuālo palīgsaim niecību uzturēšanai pieņem  
izpilddirektors, ievērojot domes pieņemto lēmumu par 
pašvaldības zemes gabalu nodalīšanu individuālo 
palīgsaimniecību vajadzībām, to izmantošanas termiņu 
un nomas maksu un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
daļas priekšlikumu.

Līgumu ar fiziskām  personām  par zemes nomu 
ind iv iduā lo  p a līg sa im n iec īb u  uz tu rēšanai slēdz 
izp ildd irek to rs. L īgum a p ro jek ta  sagatavošanas, 
saskaņošanas un reģistrācijas un glabāšanas kārtība ir 
analoga 2.2.2. punktā minētajam.

Dome var noteikt ar atsevišķu lēmumu minimālo 
nomas maksu par ēku, būvju, to daļu, nomas maksas 
apmēru par zemes nomu, kā arī maksimālos nomas 
termiņus.

Par konkrēto nom as m aksas apm ēru un nomas 
term iņu vienojas izp ildd irek to rs ar p re tenden tu , 
saskaņojot līguma noteikumus.

(Turpinājums. Sākums 3. lpp.)



31. augusts bildēs

•  Lai pavadītu aizejošo vasaru, sagaidītu jauno mācību gadu un popularizētu kultūras nama pašdarbības 
kolektīvus, pie k/n E nerģētiķ is  notika pasākums A -a -a iz ie t , kurā uzstājās kultūras nama deju un mūzikas grupas. 
Jaunajā sezonā kantri stila līnijdeju dejotājus gaidīs Iveta Kalniņa, kas skatītājiem jau pasākumā laikā sāka mācīt 
līnijdejas.

Savukārt puišu mūzikas grupas T ad  dziesmas aizkustināja pat mazākos priekšnesuma skatītājus.

interešu izglītība

Pašdarbības kolektīvs
Deju kolektīvs Austriņš 
Jauniešu deju kolektīvs 
Jauktais koris
Vidējās paaudzes deju kolektīvs Ūsa 
Meiteņu vokālais ansamblis Vālodzīte 
Bērnu vokālais ansamblis Vālodzī te 
Deju kolektīvs Sienāzī tis:
Zilā grupa 
Baltā grupa 
Sarkanā grupa
Bērnu popgrupa Dzeltenā zemūdene 
Deju grupa Buras

Inform ācija
- Deju grupa Buras aicina puišus vecākus par 18 gadiem ar iepriekšēju pieredzi dejošanā.
- Kursi angļu valodā dažāda skolas vecuma bērniem atsāksies 1. oktobrī. Sekojiet informācijai kultūras 

namā un SV.
- 25. septembrī plkst. 18:00 darbību sāks Jauno dāmu klubiņš meitenēm par modes un stila jaunumiem, 

frizūru modi, rotām un aksesuāriem, ziediem un smaržām, ķermeni, stāju, ritmu un ne tikai... Klubiņu vadīs 
Ilse Balode.

- Savas durvis ver teātra studija vismazākajiem (pirmskolas vecuma bērniem), kuri no rotaļām, pasakām 
un vārdu spēlēm vēlas nokļūt līdz pat skatuvei. Vadītāja - Anda Vaivade. Pirmā satikšanās - 20. septembrī 
plkst. 17:00.

Sīkāka informācija par k/n Rīgava piedāvājumiem pa tālr. 41163.

Salaspils Mākslu skola izsludina audzēkņu papildu 
uzņemšanu 2001 ./2002. m.g. Mūzikas nodaļā 

no 8 gadu vecuma akordeona, kokles un metāla 
pūšaminstrumentu (trompete, tenors, mežrags) 

sagatavošanas un 1. klasē. 
Iestājeksāmens 13. septembrī plkst. 17:00 Mākslu skolā. 

Sīkāka informācija pa tālr. 41605.

Rīt, 8. septembrī, plkst. 11:00 
pie sporta kompleksa 

Līvzemes ielā 22 sāksies 
tradicionālie 

Bērnu sporta svētki.
Tiek aicināti piedalīties bērni 
vecumā no 3 līdz 14 gadiem. 

Labākajiem - balvas.

•  Latvijas Nacionālais botāniskais dārzs svinēja 45 gadu pastāvēšanas 
jubileju. 1956. gada 1. septembrī tas tika dibināts kā Latvijas PSR Zinātņu 
Akadēmijas botāniskais dārzs, 1992. gadā iegūstot pašreizējo statusu. 45 
gadu laikā izveidotas Baltijas valstīs bagātākās derīgo augu kolekcijas un 
nomainījušies pieci vadītāji. Kārlis Buivids jau devīto gadu ir Botāniskā 
dārza direktors.

 Bērnu un jauniešu bibliotēka A v o t iņ š  rīkoja vasaras projekta 
S atiks im ies  ' 'A v o t iņ ā "  noslēguma pasākumu V a s a riņ a  ja u k ā  lē n ā m  
atvadās.

K/n Rīgava gaida jaunus dalībniekus

#  Bērni piedalījās dažādu prāta un praktisku spēļu konkursos, minēja 
mīklas, zīmēja bibliotekāru portretus un iecienītāko grāmatu varoņus uz 
papīra lapām un asfalta, par padarīto saņemot balvas. Apbalvoti tika arī 
aktīvākie projekta dalībnieki.

konkurss

Izlozē Hercoga un Rilitas balvas
Grāmatu veikala Hercogs un fotosalona Rilita rīkotajā loterijā 31. 

augustā balvas ieguva:
Juris Balašovs - grāmatu Harijs Poters;
Zaiga Grebeša - audio kaseti;
Solvita Vēvere - fotorāmīti;
Vitālijs Plociņš - flomāsteru komplektu;
Gundars Griķītis - grāmatu Dabas stihijas-,
Jānis Mosjonoks - fotofilmiņu;
Imants Sinka - fotoalbumu;
Zina Ostrovskaja - mugursomu;
Agnese Bernāte - fotoaparātu;
Agnese Brušēvica - skrejriteni,
Veiksmīgu jauno mācību gadu!

Izlozē Hercoga un Rilitas balvas

Pirmā tikšanas
17.09. plkst. 18:00
17.09. pīkst. 19:00
11.09. pīkst. 19:00
26.09. pīkst. 20:00
18.09. pīkst. 19:00
17.09. pīkst. 18:00

17.09. pīkst. 16:00
17.09. pīkst. 16:30
17.09. pīkst. 17:00
17.09. pīkst. 17:30 

otrdienās un ceturtdienās pīkst. 20:00

Vadītājs

R. Podniece, repetitors M. Jurciņš 
Juris Priedslaipa 

Aija Šrādere 
Rūta Bugavičute 
Ilona Koroševska

Mārtiņš Jurciņš 
Mārtiņš Jurciņš 
Rudīte Podniece 
Lāsma Streiķe 
Edīte Ābeltiņa

Inform ā cija



S L U D IN Ā J U M I
pārdod

>2-istabu dzīvokli Dienvidu ielā 
9 (privatizēts, 3/5, lodžija 
iestiklota, metāla durvis). Tālr. 
7131576 (pīkst. 9:00 - 19:00),
mob. tālr. 9137868.___________
>Privatizētu 3-istabu dzīvokli un 
garāžu kooperatīvā Enerģētiķis.
Tālr. 42826.
> 3 -istabu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā (6. stāvs). Mob. tālr. 9679729, 
Andrejs.
> 3 -istabu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā 3 vai MAINU pret 1,5- vai 2- 
istabu dzīvokli. Mob. tālr. 
9150188.

3-istabu dzīvokli (7/9). Tālr. 
46807, mob. tālr. 9563887. 
>Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
(5/5, visas ērtības, liela lodžija, 
bez parādiem). Tālr. 42740 (pēc
pīkst. 20:00).________________

Pusmāju Ikšķilē. Steidzami!
Tālr. 94387. _____________
Š ķirnes pundurtrušus. Lēti.
Mob. tālr. 9493067.___________
>Paipalu  olas ar piegādi, lēti.
Mob. tālr. 9493067.___________
> M auriņa pļaujamo traktoru. 
Pļaušanas platums - 90 cm. Tālr. 
7700310 (rītos un vakaros), mob.
tālr. 9243755.________________

Garāžu kooperatīvā Enerģē-
tiķis. Mob. tālr. 9299922.______
>Zem es gabalu d/s Acone (600 
m2, starp Salaspili un TEC 2, laba 
zeme, ir ūdens, stādījumi, vagons 
2,5 X 8 m, metāliska stikla sil
tumnīca 3 X 10 m, vasaras duša, 
baseins 4 m 2). Tālr. 47355 
(vakaros).
>A udi 80 (1985. g., 1,61,61/100 
km, zelta krāsā, signalizācija, labā 
stāvoklī). Cena -1200 USD. Tālr.
44401.______________________

Pusmāju (atsevišķa ieeja) 
Pārogrē, 5 minūšu gājienā no sta
cijas, var izmantot kā vasarnīcu. 
Tālr. 42605, mob. tālr. 6414458. 

2. laktācijas teli. Tālr. 41181. 
> Jaunu veļas mazgājamo mašīnu 
Siemens, garantija - 1 gads. Tālr.
43411.______________________
>Elektrisko šujmašīnu Singer.
Lēti. Tālr. 41453._____________
>Divguļamo dīvānu (jauns, Balt
krievija, samts, veļas kaste, Ls 
85). Palīdzēšu ar piegādi. Tālr. 
40707, mob. tālr. 9480756. 
J a unu privātmāju (1,5 stāvi, 
200 m2) Fiziķu ielā. Zeme - 1100 
m 2, garāža, siltum nīca. Tālr. 
45939, mob. tālr. 9886880. 
>V elosipēdu  Tūrists lieliskā 
stāvoklī. Tālr. 42519, Vladimirs. 
> Vasarnīcu Saleniekos (1,5 stā
vi, koka, upes krastā). Tālr. 
7131576 (plkst. 9:00 - 19:00), 
mob. tālr. 9137868.

pērk
> 2 -, 3- vai 4-istabu dzīvokli 
Salaspilī, bij. agrofirmas rajonā. 
Tālr. 7020286 (darbalaikā). Mob.
tālr. 9544089._______________

2- vai 3-istabu dzīvokli HES 
rajonā. Tālr. 42605, mob. tālr.
6414458.___________________

2-istabu dzīvokli Salaspilī.
Tālr. 42845._________________
> 2 -is tab u  dzīvokli Salaspilī.
Tālr. 40944._________________
> Apbūves gabalu Salaspilī. Tālr. 
44874, mob. tālr. 9490708.

> l- is ta b a s  dzīvokli Salaspili.
Mob. tālr 9189586.___________

Jauna ģimene vēlas īrēt 1- vai 
2-istabu dzīvokli par saprātīgu 
cenu uz ilgu laiku. Kārtību 
garantējam. Mob. tālr. 9694847.

> Atsevišķu istabu labiekārtota 3- 
istabu dzīvoklī. Mob. tālr.
9114236.____________________

Istabu 2-istabu dzīvoklī vienam 
cilvēkam (visas ērtības, mēbeles) 
- Ls 30. Inteliģenta saimniece.
Tālr. 46661._________________

Garāžu kooperatīvā Enerģētiķis 
(labā stāvoklī, saulaina puse, pag
rabs dārzeņu, augļu glabāšanai un 
autoremontam). Tālr. 46377 (līdz 
plkst. 21).

Garāžu kooperatīvā Enerģē
tiķis. Tālr. 48296.

Sakarā ar Eiropas Kustības 
Latvijā (EKL) reģionālās 

nodaļas nodibināšanu Salaspilī 
š.g. 13. septembrī plkst. 12:30 

Salaspils 1. vidusskolā 
39. kabinetā notiks sabiedriskā 

sanāksme par tēmu 
A r Eiropas Sa vienības 
jautājum iem  Salaspilī.

Piedalīsies EKL prezidents 
Ainars Dimants. 

Aicināti visi Salaspils 
iedzīvotāji!

Sīkāka informācija 
pa mob. tālr. 9812486, 

Māra Amoliņa.

P/u Salaspils tirgus 
administrācija informē, ka ielu 
tirdzniecības atļaujas izsniedz: 

pirmdienās Saulkalnē pie 
transformatora pretī jaunajām 

mājām;
otrdienās, trešdienās, 

ceturtdienās un piektdienās 
p/u Salaspils tirgus teritorijā 

Lauku ielā 9.

meklē darbu
> Aukle ar pieredzi, var palīdzēt 
m ājsaim niecībā. Mob. tālr. 
6771650.
piedāvā darbu
Auklītei gadu un 4 mēnešus 

vecai meitenītei uz 3 vai 4 dienām 
nedēļā. Mob. tālr. 9649091. 
>Firm a meklē strādniekus kok
zāģētavā un remontdarbiem. Tālr. 
7148861, mob. tālr. 9837147. 
>Santehniķim - metinātājam ar 
darba pieredzi vismaz 5 gadi, līdz 
60 gadus vecam. Mob. tālr. 
9195767.

PII Saulīte aicina darbā peda
gogu ar augstāko izglītību darbam 
grupā ar padziļinātu latviešu 
valodas apmācību. Tālr. 40992. 

Vajadzīgi cilvēki darbam ar 
trimmeri Salaspilī. Mob. tālr. 
9250271.
līdzjūtības
Zemu slīd mākoņi,

Dvēselē tumsa.
Aizsaulē aizgāja 
Mīļotais cilvēks.
Skumju brīdī esam kopā ar 
Osvalda Garo sievu, māsu un 
meitu ar ģimeni.

Kaim iņi Eglēs

maina
>2-istabu dzīvokli (nav privati
zēts, 1. stāvs, iestiklota lodžija, 
poļu variants) pret 1,5- vai 1-is
tabas dzīvokli. Tālr. 47213 (pēc
pīkst. 20).___________________
>2-istabu dzīvokli (caurstaigāja
mas istabas, 2. stāvs, malkas 
apkure, boilers, īres maksa - Ls 3) 
Jelgavas rajonā pret 1-, 1,5- vai 2- 
istabu dzīvokli Salaspilī. Nomak
sāšu parādus, palīdzēšu ar pārvāk- 
šanos. Tālr. 40562, mob. tālr.
9675319.___________________
1 -istabas dzīvokli (privatizēts, 
malkas apkure, ir zemes gabals, 
saimniecības ēka) pret 1,5- vai 2- 
istabu dzīvokli HES rajonā. 
Izskatīšu visus variantus, nomak
sāšu parādus. Tālr. 40662.
1 -istabas dzīvokli Ogres centrā 
(tuvu upei, 20/42 m2, 5/5) pret 1- 
istabas dzīvokli Salaspilī vai 
PĒRKU. Tālr. 50-47335 (pēc 
pīkst. 18:30), Anita.__________

Silt ina logus  
un durvis. 

Tālr. 7377078, 
mob. t ālr. 
9642887.

Nacionālajā botāniskajā dārzā Salaspilī 15. septembrī no 
plkst. 9:00 Lielais septembra gadatirgus.

Plkst. 10:00 - 13:00 semināri: visa veida informācija par 
krāšņumaugiem, ārstniecības augiem un ogaugiem, 

kā arī zālieniem, to ierīkošanu un uzturēšanu. 
Aicināti visi pirkt un pārdot gribētāji, kā arī zinātkārie. 

________________ Tālr.: 45454, 45460.________________

SIA MARSS
Cienījamie pastāvīgie un jaunie klienti!

SIA Marss piedāvā Jums slēgt līgumus sauso sadzīves atkritumu 
izvešanai 1 201,1 401 un 7501 konteineriem un atkritumu maisiem.

Veicam arī šķidro atkritumu izvešanu.
Bez maksas tiek uzstādīti konteineri un izsniegti atkritumu maisi.

Līgumus slēgt izbraucam pie klientiem.
Paldies par atsaucību un sadarbību - būsiet laipni gaidīti Ogrē, 

Brīvības ielā 38 (Ogres pasta sētas mājā).
Tālr. 22645, mob. tālr. 9180972.

dažādi
Transporta pakalpojum i ar 

automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 

Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (plkst. 
9 - 21), mob. tālr. 9299768. 

Anonīmi! Palīdzība mājās 
ilgstošas dzeršanas un paģiru no
vēršanai. Alkoholisma (torpēda, 
ampula) un narkomānijas ārstē
šana. Visu diennakti. Ir sertifikāts. 
Tālr. 47004, mob. tālr. 6588317. 

Kravu pārvadājumi ar a/m DAF 
400,11 m3 un a/m ZIL pašizgāzēju 
- 5 m3 (grants, smilts, šķembu, 
kūtsmēslu, zemes, malkas piegā
de). Tālr.: 49927, 49618, mob.
tālr. 9517890.________________

Virtuves mēbeles pēc pasūtī
juma, koridora iekārtas. Liels 
sortiments un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob.
tālr. 9259526.________________

Galdniecības izstrādājumi: 
durvis, mēbeles, apdares līstes. 
Tālr.: 49927, 49618, mob. tālr.
9517890.___________________

Licencēta firma veic privāt
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob.
tālr. 9517890. 
>A tjaunojam  vannas emalju. 
Kvalitāte. Garantija. Mob. tālr.
9273250.

Kursi: latviešu valodas ar ates
tāciju un bez; masāžu; manikīra- 
pedikīra; dāvanu saiņošanas. Ad
rese: Rīgā pie dzelzceļa stacijas, 
Nēģu ielā 16. Tālr. 7224459, mob. 
tālr. 9411752.

Salaspils pilsētas dome ziņo, ka 
pilsētas bezmaksas autobusam, ko 
apkalpo SIA Ormanis, ir izveidota 

papildu pietura 
pie p/u Salaspils tirgus.

No 27.08.2001. Saulkalnē, mājā nr. 
30, blakus SIA Wessemann kasei, 

Salaspils pašvaldības policijas 
darbinieki pieņems apmeklētājus:

- pirmdienās
no plkst 18:00 līdz 20:00;

- trešdienās
no pīkst 16:00 līdz 18:00;

- piektdienās 
no plkst 10:00 līdz 12:00 

(kopā ar Salaspils PN iecirkņa 
inspektoru).

Televizoru, video un radio
aparātu remonts. Tālr. 42798 (pēc 
19), mob. tālr. 9691456. 

Dzīvokļu remonts, santehnika, 
flīzes, elektriķa, lamināts, metinā
šanas darbi, logu un durvju restau
rācija, darbi ar reģipsi u.c. Tālr. 
40105, mob. tālr. 9272632. 
>Spiežam ābolu sulu. Mob. tālr.
9493067.___________________
>Pieņemam pasūtījumus banke
tu un bēru mielastu apkalpošanai 
jaunatvērtajā banketu zālē ar 30 
sēdvietām Nelda-10 kompleksā. 
Adrese: Salaspils, Rīgas ielā 1. 
Ieeja banketu zālē ir atsevišķa.
Tālr. 46025.
I zpildu pasūtījumus adījumu 
izstrādājumiem. Trikotāžas re
monts un atjaunošana. Tālr.
47591, Olga.________________
>Piedāvāju 3 ha sarkano āboliņu 
pret nopļaušanu un aizvešanu. 
Tālr. 7700310 (rītos un vakaros),
mob. tālr. 9243755.___________
>Sertificēta dabas dziedniece- 
ekstrasense-bioenerģētiķe palīdz 
noteikt slimību cēloņus un novērš 
tos. Palīdzība stresa, depresijas, 
nervu u.c. kaišu gadījumā, psiho
loģiska palīdzība. Negatīvā no
vēršana. Augu dziedniecība. Tālr.
40104, Ligita. Pieraksts._______

Piepildu kopējamo aparātu un 
printeru kartridžas par Ls 7. Tālr. 
44693 (m ājās), mob. tālr.
9547550.___________________
>Sieviete ar medicīnisko izglī
tību vēlas ņemt aprūpē vientuļu 
pensionāru ar dzīvojamo platību.
Tālr. 46348._________________
>Pasniedzu privātstundas vācu, 
latviešu un krievu valodā. Tālr.
42147._____________________
>Lūdzam  apmeklēt tapešu vei
kalu Rīgas ielā 38 (pie dzelzceļa 
pārbrauktuves) darbadienās pīkst. 
10:00 - 18:00. Sestdienās un
svētdienās - brīvs.____________
> R e is i uz Viļņas tirgu pirm 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana no k/n Enerģētiķis 
pīkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578.________________

SIA Valbo šuvēju m eistar
darbnīca: moderna sieviešu un 
vīriešu apģērba šūšana un re
monts. Adrese: Skolas ielā 10,42. 
kab., 5. stāvā. Darbalaiks: plkst. 
10-19, svētdienās un pirmdienās 
- brīvs. Mob. tālr. 9734265. 

Datori: jauni un lietoti, to pār
došana, kredīts, remonts, moder
nizācija un noma. Datoru akse
suāri. Adrese: k/n Enerģētiķis, 
ieeja no stadiona puses. Tālr. 
46652 (vakaros), mob. tālr.
9678594.___________________
>Braucieni uz Viļņas tirgu. Mob. 
tālr. 9247230.

Z / s  " A u č i "  p i e d ā v ā

Skolas ielā 7: 
mēbeles, 
lustras,

segas un pārklājus, 
spilvenus (tsk. griķu 

sēnalu), 
grīdu segumus, 

dekoratīvo keramiku;

Skolas ielā 10,1. stāvā: 
traukus,

sadzīves sīkumus un 
elektropreces, 

segas un pārklājus, 
plastmasas 

izstrādājumus, 
rotaļlietas, 
keramiku.

Darbalaiks:
darbadienās plk st 10:00 -19:00, 
sestdienās plk st 10:00 - 17:00, 
svētdienās plk st 10:00 -15:00.

©  “Salaspils Vēstis"
izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@saiaspils.lv.

redaktore Inga Krusta , 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests tipogrāfijā “Macro” 
Institūta ielā 4, Salaspilī, LV 2169. 
Tālr. 7980071 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

izīrē

īre

mailto:agnika@saiaspils.lv

